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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rewitalizacji Skweru Pana Tadeusza w ramach projekiu Poprawa jakosci
Srodowiska w miastach na terenie Zwigzku Miast i Gmin Dorzecza Parsety.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 20171, poz. 1579 z pdZn. zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkéw zamébwienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatow
i technologii w oparciu 0 nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera
sie o stare, nieaktualne jub wycofane normy?

Odpowiedz nr 1:

Tak, w przypadku gdy SST opiera si¢ o stare, nieakiualne lub wycofane normy -
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatow i technologii w oparciu 0 nowe normy
i wytyczne techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o© potwierdzenie, czy wszysikie (dotychczasowe i przyszle) odpowiedzi
Zamawiajgcego na pytania dotyczace niniejszego postepowania stanowig integralng czesé
SIWZ i nalezy je wykorzystaé podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypetniania
zatgcznikow i drukdw oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku, gdy sg wymagane)?
Odpowiedz nr 2:

Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze stwierdzenie.

Pytanie nr 3:

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat tresé /
zawartos¢ Przedmiaru?

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z zapisami czesci 1l SIWZ punkt 9 uwag: Przedmiar robdt nalezy traktowaé jako
element pomocniczy sfuzgcy porownaniu zakresu prac z dokumentacja projektowsa i jest on
dokumentem informacyjnym.
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Pytanie nr 4:

Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowe] nalezy interpretowaé rozbieznosci, braki,
pominiecia Przedmiaru w odniesieniu do projekiu?

Odpowiedz nr 4:

Zgodnie z zapisami czesci Il SIWZ punkt 6 | 9 uwag: Za usialenie ilodci robdt oraz za
Sposob przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczaftowego odpowiada
wyfgcznie Wykonawca. Wykonawca jest zobowigzany do zdobycia wszelkich informacyi,
ktére moga byc konieczne do wykonania prawidfowej wyceny zamdwienia. Przedmiar robot
nalezy traktowaé¢ jako element pomocniczy sfuzgcy porownanit zakresu prac
Z dokumentacja projektowg i jest on dokumentem informacyjnym.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma w swojej wycenie ujgé prace zwigzane z wykonaniem obrzeza
betonowego w celu odciecia sie od istniejgcych budynkdw, ciggdw pieszo-jezdnych? Projekt
Wykonawczy nie okresla jednoznacznie sposobu odcigcia sie od przedmiotowych obiekiow.
Odpowiedz nr 5:

Tak, w wycenie nalezy ujac obrzeza betonowe na fawie cementowo-piaskowe;j.

Pytanie nr 6:

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie robét, jakie bedg wchodzity w sktad prac zwigzanych
z wykonaniem ,nawierzchni do przetozenia® (Projekt Wykonawczy rysunek nr 2a) oraz
okreslenie jednoznaczne ilosci (powierzchni) prac.

Odpowiedz nr 6: _

Przetozenie nawierzchni odcinka T-U (kostka kamienna granitowa) przy zaftozeniu jej
uzupetnienia w ilosci 20% (materiat na uzupetnienie pochodzié bedzie z magazynu
MZZDiOS$). Kostka spoinowana zywica; powierzchnia zgodna z rysunkiem nr 2a.

Pytanie nr 7:

Zawracamy sie z prosbg o okreslenie robét, jakie beda wchodzity w sktad prac zwigzanych
z wykonaniem ,nawierzchnia uzupeiniona kostkg kamienna z magazynu MZZDiOS” (Projekt
Wykonawczy rysunek nr 2a) oraz okreslenie jednoznaczne ilosci (powierzchni) prac.
Odpowiedz nr 7:

Uzupetnienie nawierzchni odcinka T-U w ilosci 20% (kostka kamienna granitowa). Materiat
na uzupeinienie pochodzié bedzie z magazynu MZZDIiOS. Kostka spoinowana zywica;
powierzchnia zgodna z rysunkiem nr 2a.

Pytanie nr 8:

Czy do remontu alejki ,r-s” wykonawca ma uwzgledni¢ wykonanie obramowania nawierzchni
obrzezem betonowym 8x30c¢m czy opornikiem kamiennym z odzysku?

Odpowiedz nr 8:

W wycenie nalezy uwzglednié opornik kamienny z odzysku.

Pytanie nr 9;

Zwracamy sie z prosba 0 udostepnienie przekroju konstrukeyjnego nr 19.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy hie posiada przekroju 19.

Nawierzchnie nalezy wykona¢ na podbudowie: warstwa odsgczajgca piasek h=10cm;
podbudowa zasadnicza z kruszywa famanego 0-31,5mmm stabilizowanego mechanicznie
h=10cm; podsypka cementowo-piaskowa (1-4) h=3-4cm; kostka z fazg kolor szary gr. 8 lub
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odpowiednio ptyta azur 40x40cm gr=8cm; spadki poprzeczne 2% w kierunku terenéw
zielonych, obrzeza betonowej wtopione 8x30cm kolor szary na podsypce cementowo-
piaskowej; obrzeza zewnetrzne z oporem.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z Projektem Wykonawczym obrzeze betonowe nalezy posadowi¢ na podsypce
piaskowej. Takie rozwigzanie nie gwarantuje przeniesienia obcigzen od przewidzianego
ruchu kotowego oraz nie gwarantuje trwatosci konstrukcji przy jej eksploatacji w czasie
okresu gwarancyjnego. Zwracamy sie z prosbg o zamiane w Projekcie Wykonawczym
konstrukeji osadzania obrzezy z podsypki piaskowe] na podsypke cementowo — piaskowg
Rm 2,5 MPa.

Odpowiedz nr 10:

Wszystkie obrzeza ujete w projekcie nalezy wykona¢ na podsypce cementowo-piaskowej;
obrzeza zewngtrzne z oporem.

Pytanie nr 11:

Z jakiego materiatu ma by¢ wykonane obramowanie konstrukcji odeinka ,,i-j"?

Odpowiedz nr 11:

Obramowanie nalezy wykona¢ z obrzeza betonowego wtopionego (od strony parku) 8x30cm
kolor szary.

Pytanie nr 12:

Wykonawca sugeruje, iz wykonanie fundamentu pod rzezbe Zosi powinno byé¢ podzlecone
wykonawcy rzezby ze wzglgdu na dopasowanie obu elementéw i uzaleznienia sposobu
montazu jednego od drugiego. Zwracamy sie z prosbg o wylaczenie tego elementu
z przedmiotowego zakresu realizacji.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie przedmiotowego elementu z zakresu
realizaciji.

Pytanie nr 13:

Co Zamawiajgcy rozumie pod zapisem ,Dostawa rzezby nie jest przedmiotem niniejszego
przetargu”?

Odpowiedz nr 13:

Przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania i montazu rzezby uwzglednione;
w dokumentacji projektowe].

Pytanie nr 14:

Prosimy o0 jednoznaczne okreslenie, ktére elementy z przekroju [11] odeinek ,g-h” nr rysunku
4/2b ma realizowaé Wykonawca?

Odpowiedz nr 14:

Zamowieniem objete sg wszystkie elementy z wytaczeniem rzezby.

Pytanie nr 15:

Czy po stronie Wykonawcy lezy wykonanie oraz montaz rzezby Zosi, dwoch rzezb Ptactwa
oraz dwoch ptyt pamigtkowych?

Odpowiedz nr 15:

Nie, przedmiot zamodwienia nie obejmuje wykonania | montazu rzezby uwzglednionej
w dokumentacji projektowej.
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Pytanie nr 16:

Istnieja duze rozbieznosci pomiedzy Projektem Wykonawczym a Przedmiarem w ilosciach
do wbudowania elementéw prefabrykowanych - nawierzchnia z kostki betonowej, obrzeze
oraz opornik kamienny (Projeki Wykonawczy bardzo znaczaco przewyzsza ilosci
z Przedmiaru). Czy do wyceny nalezy przyjaé ilosci z Przedmiaru czy ilosci wynikajgce
z Projektu Wykonawczego?

Odpowiedz nr 16:

Zgodnie z zapisami czesci Il SIWZ punkt 6 i 9 uwag: Za ustalenie ilosci robdt oraz za
sposob przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczattowego odpowiada
wyfgcznie Wykonawca. Wykonawea jest zobowigzany do zdobycia wszélkich informacyi,
ktére moga by¢ konieczne do wykonania prawidfowej wyceny zamowienia. Przedmiar robot
nalezy traktowac jako element pomocniczy Sluzgcy pordwnaniu Zzakresu prac
Z dokumentacjg projektows i jest on dokumentem informacyjnym.

Z powazaniem:

e |
Opracowat: Wydziat Inwestyciji, mgr inz. Agata Ulewicz - Gtdwny Specjalista,
tel.: (84) 35 516 04, e-mail: a.ulewicz @um.kolobrzeg.pl




